
Kostolački polumaraton 2021 -
Rezultati

11.09.2021. 10:00

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Janko Urošević (#330) M Gen AK Sloboda Čačak 10 km 03:32 0:35:18
2 Novica Stojanović (#483) M Gen 10 km 03:34 0:35:42
3 Ivan Jeremić (#325) M Gen 10 km 03:39 0:36:30
4 Branislav Živić (#430) M Gen 10 km 03:40 0:36:44
5 Marko Đurkin (#323) M Gen 10 km 03:46 0:37:42
6 Bojan Rašković (#497) M Gen 10 km 03:47 0:37:49
7 Aleksandar Stajić (#356) M Gen AK Apatin 10 km 03:53 0:38:49

8 Dragan Ketić (#495) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 03:57 0:39:28

9 Dragan Mladenović (#391) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 03:59 0:39:47

10 Nemanja Đurić (#385) M Gen AK Apatin 10 km 03:59 0:39:53

11 Nemanja Damjanović (#494) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 04:05 0:40:50

12 Nataša Ćulafić (#32) Ž Gen AK Srem 10 km 04:06 0:41:03
13 Sandra Uzelac (#322) Ž Gen 10 km 04:16 0:42:35

14 Miša Jahoda (#517) M Gen AK Mladost
Zemun 10 km 04:17 0:42:52

15 Marko Gorčić (#350) M Gen
Ark Maratonko

Kovačica
Debeljača

10 km 04:24 0:44:02

16 Aleksandar Ilić (#100) M Gen Ministarstvo
Odbrane 10 km 04:31 0:45:14

17 Miloš Milić (#302) M Gen Trim Tim Kg 10 km 04:33 0:45:26
18 Srđan Živković (#519) M Gen 10 km 04:41 0:46:53

19 Stefan Sekulić (#506) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:41 0:46:53

20 Marko Pržić (#415) M Gen 10 km 04:42 0:46:56
21 Marko Ljuština (#475) M Gen BRC 10 km 04:42 0:47:04

22 Nikola Miklić (#326) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:44 0:47:24

23 Nikola Milenković (#54) M Gen Aquila Tim 10 km 04:45 0:47:26
24 Lazar Vukša (#329) M Gen 10 km 04:48 0:47:59
25 Zoran Popović (#439) M Gen BRC 10 km 04:52 0:48:35
26 Marko Radovanović (#445) M Gen Čačak Trči 10 km 04:53 0:48:52
27 Damjana Perenčević (#366) Ž Gen ARK Somaraton 10 km 04:54 0:48:59
28 Radojica Maksimović (#411) M Gen Zvezda 10 km 04:54 0:48:59
29 Miloš Stratimirović (#480) M Gen BRC 10 km 04:55 0:49:06

30 Vojkan Jovanović (#371) M Gen AK Vranjski
Maratonci 10 km 04:56 0:49:21

31 Dejan Vacić (#103) M Gen 10 km 05:02 0:50:20
32 Ljubomir Đaković (#440) M Gen BRC 10 km 05:03 0:50:30
33 Aleksandra Živanović (#463) Ž Gen BRC 10 km 05:03 0:50:32
34 Tamara Jakuš (#508) Ž Gen 10 km 05:06 0:50:55
35 Vladan Živančević (#431) M Gen 10 km 05:06 0:50:55
36 Minja Tešić (#337) Ž Gen BRC 10 km 05:11 0:51:49
37 Biljana Stanković (#352) Ž Gen BRC 10 km 05:16 0:52:36
38 Filip Ružić (#364) M Gen BRC 10 km 05:16 0:52:38

39 Dragan Savić (#437) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:19 0:53:06

40 Đorđe Tasić (#384) M Gen 10 km 05:20 0:53:22
41 Đorđe Stratimirović (#481) M Gen BRC 10 km 05:23 0:53:50
42 Branko Bošković (#300) M Gen 10 km 05:24 0:53:56
43 Milica Živanović (#417) Ž Gen BRC 10 km 05:25 0:54:11
44 Ivana Milanović Đukić (#451) Ž Gen BRC 10 km 05:28 0:54:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Bojana Mizdrak (#303) Ž Gen BRC 10 km 05:34 0:55:36
46 Milan Jeremić (#359) M Gen BRC 10 km 05:34 0:55:39
47 Biljana Milivojević (#478) Ž Gen BRC 10 km 05:34 0:55:43

48 Miloš Miletić (#109) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 05:37 0:56:09

49 Branko Bugarin (#435) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:38 0:56:19

50 Bojan Simović (#311) M Gen 10 km 05:39 0:56:33
51 Igor Babić (#460) M Gen 10 km 05:39 0:56:34
52 Marina Stojković (#454) Ž Gen BRC 10 km 05:44 0:57:19
53 Željko Stojanović (#390) M Gen 10 km 05:44 0:57:20
54 Vladimir Radinović Panić (#452) M Gen 10 km 05:46 0:57:36

55 Ivan Milosavljević (#509) M Gen Inspired By Hope
Team 10 km 05:46 0:57:41

56 Aleksandar Kotevski (#301) M Gen BRC 10 km 05:46 0:57:43
57 Markus Gudmundsson (#423) M Gen BRC 10 km 05:48 0:58:03
58 Bratislav Voštić (#511) M Gen 10 km 05:48 0:58:05

59 Dejan Katančević (#379) M Gen AK Vranjski
Maratonci 10 km 05:49 0:58:09

60 Marija Zeković (#410) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:13
61 Anđela Šutić (#386) Ž Gen BRC 10 km 05:50 0:58:16
62 Lazar Sekulić (#318) M Gen Berane 10 km 05:50 0:58:21
63 Jelena Popović (#473) Ž Gen BRC 10 km 05:50 0:58:23
64 Miloš Panić (#438) M Gen ECO TIM 10 km 05:52 0:58:35
65 Jelena Ušćumlić (#344) Ž Gen BRC 10 km 05:52 0:58:39
66 Ana Damnjanović (#389) Ž Gen 10 km 05:54 0:59:01
67 Aleksandar Avramović (#336) M Gen 10 km 05:56 0:59:18
68 Goran Teofilović (#331) M Gen 10 km 05:56 0:59:23
69 Nenad Lukić (#374) M Gen BRC 10 km 05:58 0:59:42
70 Igor Gatalica (#106) M Gen 10 km 06:00 1:00:05

71 Miljan Brkić (#317) M Gen PSK Čelik
Smederevo 10 km 06:01 1:00:07

72 Ivan Đorđević (#449) M Gen BRC 10 km 06:01 1:00:13
73 Emira Kuč (#501) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:15
74 Dušan Vasiljević (#388) M Gen 10 km 06:02 1:00:25
75 Mladen Divnić (#375) M Gen 10 km 06:03 1:00:30
76 Miloš Ninković (#312) M Gen Akademac 10 km 06:04 1:00:36
77 Dejan Janković (#453) M Gen 10 km 06:05 1:00:54
78 Nemanja Marinković (#425) M Gen 10 km 06:06 1:00:57
79 Kristina Andrejević (#429) Ž Gen BRC 10 km 06:07 1:01:06
80 Katarina Džuverović (#353) Ž Gen 10 km 06:08 1:01:19

81 Nebojša Pućo (#442) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:09 1:01:28

82 Ivan Vasilov (#421) M Gen BRC 10 km 06:09 1:01:32
83 Marko Stanisavljević (#397) M Gen Musketari 10 km 06:10 1:01:38
84 Natalija Stojanović (#436) Ž Gen BRC 10 km 06:10 1:01:41
85 Katarina Nikolić (#458) Ž Gen BRC 10 km 06:10 1:01:42
86 Nikola Mihailović (#346) M Gen BRC 10 km 06:10 1:01:42
87 Boris Bokonjić (#334) M Gen BRC 10 km 06:10 1:01:44
88 Ana Bajović (#358) Ž Gen 10 km 06:14 1:02:22

89 Mario Batljan (#498) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 06:18 1:02:56

90 Radoslav Jokanović (#434) M Gen BRC 10 km 06:18 1:02:59
91 Mirjana Dramićanin (#381) Ž Gen BRC 10 km 06:20 1:03:23
92 Ivan Pešić (#339) M Gen 10 km 06:20 1:03:24
93 Sanja Strakušek (#55) Ž Gen 10 km 06:23 1:03:47
94 Jelena Rašović (#348) Ž Gen BRC 10 km 06:23 1:03:49
95 Aleksandra Branković (#354) Ž Gen Brc 10 km 06:23 1:03:53
96 Goran Papić (#104) M Gen AK Panonija 10 km 06:27 1:04:28
97 Andrijana Zarubica (#357) Ž Gen BRC 10 km 06:28 1:04:39
98 Ivana Pantić (#400) Ž Gen BRC 10 km 06:28 1:04:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
99 Anna Jaskova (#502) Ž Gen BRC 10 km 06:28 1:04:45

100 Marinela Mitrović (#422) Ž Gen BRC 10 km 06:31 1:05:06
101 Ena Vukčević (#490) Ž Gen BRC 10 km 06:31 1:05:07
102 Mirjana Milanov (#456) Ž Gen BRC 10 km 06:31 1:05:08

103 Larisa Županjevac Nikolić
(#504) Ž Gen BRC 10 km 06:32 1:05:16

104 Alen Musić (#464) M Gen BRC 10 km 06:32 1:05:18
105 Tanja Babejić (#58) Ž Gen 10 km 06:32 1:05:23
106 Denis Kolević (#396) M Gen 10 km 06:32 1:05:24
107 Marko Vasilijević (#394) M Gen 10 km 06:32 1:05:25
108 Tamara Maksimović (#500) Ž Gen BRC 10 km 06:33 1:05:34
109 Marina Nedić (#477) Ž Gen BRC 10 km 06:34 1:05:44

110 Miroslav Đorđević (#516) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 06:35 1:05:52

111 Tatjana Manojlović (#369) Ž Gen BRC 10 km 06:36 1:05:56
112 Nina Starinac (#365) Ž Gen BRC 10 km 06:37 1:06:11
113 Vlado Bulajić (#418) M Gen 10 km 06:37 1:06:13
114 Nenad Habibović (#242) M Gen VAK 1926 10 km 06:37 1:06:14

115 Vesna Crnjanski (#428) Ž Gen Balkanska
Trkačka Liga 10 km 06:38 1:06:16

116 Danijela Ćirović (#505) Ž Gen BRC 10 km 06:38 1:06:17

117 Malina Petrović (#408) Ž Gen Belgrade Running
Club 10 km 06:38 1:06:18

118 Maja Novaković (#412) Ž Gen BRC 10 km 06:38 1:06:21
119 Marija Sinđelić (#345) Ž Gen BRC 10 km 06:38 1:06:23
120 Zoran Marković (#485) M Gen BRC 10 km 06:39 1:06:30
121 Jovan Matić (#409) M Gen 10 km 06:40 1:06:44

122 Dragana Ivković (#416) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:41 1:06:52

123 Aleksandar Lončar (#338) M Gen 10 km 06:46 1:07:35
124 Marko Ostojić (#441) M Gen BRC 10 km 06:46 1:07:36
125 Ratko Veljić (#316) M Gen 10 km 06:47 1:07:46
126 Darko Savić (#376) M Gen 10 km 06:47 1:07:47
127 Marija Kojić (#471) Ž Gen BRC 10 km 06:49 1:08:09
128 Marko Stojanović (#512) M Gen BRC 10 km 06:49 1:08:09
129 Rada Marjanović (#447) Ž Gen BRC 10 km 06:49 1:08:09
130 Marijana Stojanović (#392) Ž Gen BRC 10 km 06:50 1:08:16
131 Bojana Milijanović (#468) Ž Gen BRC 10 km 06:50 1:08:22
132 Marija Nikolin (#448) Ž Gen BRC 10 km 06:52 1:08:35
133 Nataša Vučkovac (#520) Ž Gen Kilenji 10 km 06:56 1:09:19

134 Mariota Vladisavljević (#110) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:56 1:09:20

135 Sanja Denda (#362) Ž Gen BRC 10 km 06:56 1:09:20
136 Mira Papić (#111) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:25
137 Marina Vitić (#395) Ž Gen 10 km 06:58 1:09:35
138 Marija Tešić Fidelak (#474) Ž Gen BRC 10 km 07:02 1:10:18
139 Ivana Jovanović (#361) Ž Gen BRC 10 km 07:05 1:10:46
140 Katarina Đorđević (#398) Ž Gen BRC 10 km 07:08 1:11:24
141 Goran Antičević (#446) M Gen 10 km 07:09 1:11:30
142 Snežana Grujević (#56) Ž Gen PAN Speed 10 km 07:10 1:11:39
143 Ana Anđelkovski (#444) Ž Gen A34 10 km 07:11 1:11:46
144 Goran Spasić (#420) M Gen Picic 10 km 07:11 1:11:51
145 Aleksandar Stojanović (#450) M Gen POSK Jasenica 10 km 07:12 1:12:05
146 Jelena Galik (#467) Ž Gen BRC 10 km 07:17 1:12:46
147 Tara Tepavac (#373) Ž Gen BRC 10 km 07:17 1:12:46
148 Bojana Žeželj (#370) Ž Gen BRC 10 km 07:17 1:12:47
149 Katarina Roksandić (#413) Ž Gen BRC 10 km 07:21 1:13:30
150 Tatjana Majstorović (#470) Ž Gen BRC 10 km 07:21 1:13:32
151 Ana Vasilijević (#466) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:44
152 Ana Miladinović (#461) Ž Gen BRC 10 km 07:27 1:14:26
153 Vesna Jotić (#476) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
154 Isidora Kandić (#507) Ž Gen BRC 10 km 07:27 1:14:28
155 Milica Klanšček (#510) Ž Gen BRC 10 km 07:27 1:14:28
156 Vlasta Kovač (#60) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:28
157 Radica Konjević (#368) Ž Gen BRC 10 km 07:29 1:14:51
158 Nada Grozdanić (#387) Ž Gen 10 km 07:29 1:14:54

159 Dina Šerif (#515) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 07:30 1:14:58

160 Srđan Jović (#57) M Gen Čačak Trči 10 km 07:32 1:15:19
161 Jovana Jojić (#443) Ž Gen BRC 10 km 07:34 1:15:42
162 Ružica Jokanović (#433) Ž Gen BRC 10 km 07:35 1:15:50
163 Katarina Jovanović (#469) Ž Gen BRC 10 km 07:37 1:16:13

164 Aleksandar Pešić (#518) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 07:42 1:17:02

165 Jelena Pešić (#514) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 07:42 1:17:03

166 Ljiljana Džikić (#378) Ž Gen BRC 10 km 07:42 1:17:05

167 Minja Đalović (#310) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:42 1:17:05

168 Tamara Arsin (#360) Ž Gen BRC 10 km 07:43 1:17:06

169 Lara Šćekić (#307) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:07

170 Nađa Popović (#306) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:07

171 Anja Živanović (#309) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:08

172 Ljubica Todorović (#308) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:08

173 Marija Milovanović (#305) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:09

174 Mina Perić (#304) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:09

175 Sara Prodanović (#455) Ž Gen BRC 10 km 07:44 1:17:17
176 Pavle Demel (#486) M Gen BRC 10 km 07:47 1:17:49

Jelena Jovančević (#503) Ž Gen BRC 10 km OOR
177 Branislava Krstajić (#343) Ž Gen BRC 10 km 07:52 1:18:35
178 Ranka Terzić (#405) Ž Gen BRC 10 km 07:52 1:18:35
179 Danijel Pešić (#101) M Gen 10 km 08:03 1:20:30
180 Vigo Vlajković (#377) M Gen BRC 10 km 08:04 1:20:37
181 Olja Vučićević Gaković (#479) Ž Gen BRC 10 km 08:04 1:20:44
182 Aleksandar Arsenijević (#432) M Gen BRC 10 km 08:04 1:20:45
183 Natalija Laptošević (#407) Ž Gen BRC 10 km 08:16 1:22:41
184 Zoran Šipetić (#319) M Gen BRC 10 km 08:16 1:22:41

185 Miroslav Kantar (#4) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 10 km 08:18 1:22:55

186 Tijana Sarafinović (#426) Ž Gen 10 km 08:24 1:23:57
187 Ana Sarafinović (#427) Ž Gen 10 km 08:24 1:24:00
188 Ana Šipetić (#320) Ž Gen BRC 10 km 08:29 1:24:46

189 Jadranka Grubetić (#107) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:34 1:25:45

190 Flurija Pejić (#491) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 08:40 1:26:40

191 Olivera Nedić (#393) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 08:40 1:26:44

192 Snežana Dimitrijević (#382) Ž Gen BRC 10 km 08:54 1:28:56

193 Daniela Radivojević (#492) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:02 1:30:16

194 Jelena Rogić (#403) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:02 1:30:16

195 Jelena Vojvodić (#108) Ž Gen BRC 10 km 09:02 1:30:17

196 Aleksandra Dupor Milosevic
(#313) Ž Gen BRC Nordijsko

Hodanje 10 km 09:48 1:37:59

197 Ivana Dupor (#349) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:51 1:38:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
198 Sandra Grimani (#457) Ž Gen BRC 10 km 09:54 1:38:57

199 Ivana Momčilović (#487) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:54 1:38:58

200 Sonja Glišić (#372) Ž Gen 10 km 09:58 1:39:40

201 Zorica Hamović (#401) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:59 1:39:52

202 Dragana Stanisavljević (#328) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 10:03 1:40:32

203 Snežana Stakić (#404) Ž Gen 10 km 10:04 1:40:36
204 Aleksandra Rakić (#380) Ž Gen BRC 10 km 10:10 1:41:44

205 Olja Špegar (#488) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 10:14 1:42:21

206 Nataša Vuković (#314) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 10:18 1:42:55

207 Smiljana Raičević (#340) Ž Gen BRC 10 km 10:40 1:46:45

208 Tanja Atanacković (#402) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 11:20 1:53:24

209 Tatjana Stratimirović (#482) Ž Gen BRC 10 km 16:33 2:45:32
210 Jasmina Milošević Stolić (#513) Ž Gen 10 km 17:56 2:59:17
211 Aleksandar Mitrović (#367) M Gen BRC 0 km DNF
212 Aleksandra Bogdanović (#383) Ž Gen BRC 0 km DNF
213 Anđela Milenković (#315) Ž Gen 0 km DNF

214 Dragica Radojković (#399) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNF

215 Ivan Čvrkić (#424) M Gen Festival Zdravog
Duha 0 km DNF

216 Jasna Radulović (#351) Ž Gen BRC 0 km DNF
217 Jelena Jaćimović (#355) Ž Gen BRC 0 km DNF
218 Maja Nikolić (#499) Ž Gen BRC 0 km DNF
219 Nenad Vujić (#363) M Gen BRC 0 km DNF
220 Radiša Čukanović (#347) M Gen BRC 0 km DNF
221 Tamara Terzić (#406) Ž Gen BRC 0 km DNF
222 Vladimir Štrbac (#419) M Gen BRC 0 km DNF
223 Zorica Janković (#462) Ž Gen BRC 0 km DNF

224 Biljana Stapar (#332) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNS

225 Dejan Milošević (#102) M Gen Pomoravski
Maraton 0 km DNS

226 Dejana Knežević Colić (#459) Ž Gen BRC 0 km DNS
227 Dragana Pešić (#324) Ž Gen 0 km DNS
228 Dušan Minić (#472) M Gen BRC 0 km DNS
229 Goran Blagojević (#105) M Gen 0 km DNS
230 Irena Pavlović (#342) Ž Gen BRC 0 km DNS
231 Marija Gaćeša (#341) Ž Gen BRC 0 km DNS
232 Marija Miljuš (#489) Ž Gen BRC 0 km DNS
233 Marija Radovanović (#321) Ž Gen 0 km DNS
234 Marija Radulović (#327) Ž Gen BRC 0 km DNS

235 Marija Đurić Jakovljević (#333) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNS

236 Sanja Šovran (#484) Ž Gen BRC 0 km DNS
237 Srđan Šimšić (#493) M Gen BRC 0 km DNS
238 Tatjana Belić (#335) Ž Gen BRC 0 km DNS
239 Vesko Lončar (#414) M Gen MUP Policija 0 km DNS
240 Vlada Stevanović (#59) M Gen 0 km DNS
241 Đorđe Paunović (#465) M Gen 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Janko Urošević (#330) M Gen AK Sloboda Čačak 10 km 03:32 0:35:18
2 Novica Stojanović (#483) M Gen 10 km 03:34 0:35:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Ivan Jeremić (#325) M Gen 10 km 03:39 0:36:30
4 Branislav Živić (#430) M Gen 10 km 03:40 0:36:44
5 Marko Đurkin (#323) M Gen 10 km 03:46 0:37:42
6 Bojan Rašković (#497) M Gen 10 km 03:47 0:37:49
7 Aleksandar Stajić (#356) M Gen AK Apatin 10 km 03:53 0:38:49

8 Dragan Ketić (#495) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 03:57 0:39:28

9 Dragan Mladenović (#391) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 03:59 0:39:47

10 Nemanja Đurić (#385) M Gen AK Apatin 10 km 03:59 0:39:53

11 Nemanja Damjanović (#494) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 04:05 0:40:50

12 Miša Jahoda (#517) M Gen AK Mladost
Zemun 10 km 04:17 0:42:52

13 Marko Gorčić (#350) M Gen
Ark Maratonko

Kovačica
Debeljača

10 km 04:24 0:44:02

14 Aleksandar Ilić (#100) M Gen Ministarstvo
Odbrane 10 km 04:31 0:45:14

15 Miloš Milić (#302) M Gen Trim Tim Kg 10 km 04:33 0:45:26
16 Srđan Živković (#519) M Gen 10 km 04:41 0:46:53

17 Stefan Sekulić (#506) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:41 0:46:53

18 Marko Pržić (#415) M Gen 10 km 04:42 0:46:56
19 Marko Ljuština (#475) M Gen BRC 10 km 04:42 0:47:04

20 Nikola Miklić (#326) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:44 0:47:24

21 Nikola Milenković (#54) M Gen Aquila Tim 10 km 04:45 0:47:26
22 Lazar Vukša (#329) M Gen 10 km 04:48 0:47:59
23 Zoran Popović (#439) M Gen BRC 10 km 04:52 0:48:35
24 Marko Radovanović (#445) M Gen Čačak Trči 10 km 04:53 0:48:52
25 Radojica Maksimović (#411) M Gen Zvezda 10 km 04:54 0:48:59
26 Miloš Stratimirović (#480) M Gen BRC 10 km 04:55 0:49:06

27 Vojkan Jovanović (#371) M Gen AK Vranjski
Maratonci 10 km 04:56 0:49:21

28 Dejan Vacić (#103) M Gen 10 km 05:02 0:50:20
29 Ljubomir Đaković (#440) M Gen BRC 10 km 05:03 0:50:30
30 Vladan Živančević (#431) M Gen 10 km 05:06 0:50:55
31 Filip Ružić (#364) M Gen BRC 10 km 05:16 0:52:38

32 Dragan Savić (#437) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:19 0:53:06

33 Đorđe Tasić (#384) M Gen 10 km 05:20 0:53:22
34 Đorđe Stratimirović (#481) M Gen BRC 10 km 05:23 0:53:50
35 Branko Bošković (#300) M Gen 10 km 05:24 0:53:56
36 Milan Jeremić (#359) M Gen BRC 10 km 05:34 0:55:39

37 Miloš Miletić (#109) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 05:37 0:56:09

38 Branko Bugarin (#435) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:38 0:56:19

39 Bojan Simović (#311) M Gen 10 km 05:39 0:56:33
40 Igor Babić (#460) M Gen 10 km 05:39 0:56:34
41 Željko Stojanović (#390) M Gen 10 km 05:44 0:57:20

42 Vladimir Radinović Panić
(#452) M Gen 10 km 05:46 0:57:36

43 Ivan Milosavljević (#509) M Gen Inspired By Hope
Team 10 km 05:46 0:57:41

44 Aleksandar Kotevski (#301) M Gen BRC 10 km 05:46 0:57:43
45 Markus Gudmundsson (#423) M Gen BRC 10 km 05:48 0:58:03
46 Bratislav Voštić (#511) M Gen 10 km 05:48 0:58:05

47 Dejan Katančević (#379) M Gen AK Vranjski
Maratonci 10 km 05:49 0:58:09

48 Lazar Sekulić (#318) M Gen Berane 10 km 05:50 0:58:21
49 Miloš Panić (#438) M Gen ECO TIM 10 km 05:52 0:58:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Aleksandar Avramović (#336) M Gen 10 km 05:56 0:59:18
51 Goran Teofilović (#331) M Gen 10 km 05:56 0:59:23
52 Nenad Lukić (#374) M Gen BRC 10 km 05:58 0:59:42
53 Igor Gatalica (#106) M Gen 10 km 06:00 1:00:05

54 Miljan Brkić (#317) M Gen PSK Čelik
Smederevo 10 km 06:01 1:00:07

55 Ivan Đorđević (#449) M Gen BRC 10 km 06:01 1:00:13
56 Dušan Vasiljević (#388) M Gen 10 km 06:02 1:00:25
57 Mladen Divnić (#375) M Gen 10 km 06:03 1:00:30
58 Miloš Ninković (#312) M Gen Akademac 10 km 06:04 1:00:36
59 Dejan Janković (#453) M Gen 10 km 06:05 1:00:54
60 Nemanja Marinković (#425) M Gen 10 km 06:06 1:00:57

61 Nebojša Pućo (#442) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:09 1:01:28

62 Ivan Vasilov (#421) M Gen BRC 10 km 06:09 1:01:32
63 Marko Stanisavljević (#397) M Gen Musketari 10 km 06:10 1:01:38
64 Nikola Mihailović (#346) M Gen BRC 10 km 06:10 1:01:42
65 Boris Bokonjić (#334) M Gen BRC 10 km 06:10 1:01:44

66 Mario Batljan (#498) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 06:18 1:02:56

67 Radoslav Jokanović (#434) M Gen BRC 10 km 06:18 1:02:59
68 Ivan Pešić (#339) M Gen 10 km 06:20 1:03:24
69 Goran Papić (#104) M Gen AK Panonija 10 km 06:27 1:04:28
70 Alen Musić (#464) M Gen BRC 10 km 06:32 1:05:18
71 Denis Kolević (#396) M Gen 10 km 06:32 1:05:24
72 Marko Vasilijević (#394) M Gen 10 km 06:32 1:05:25

73 Miroslav Đorđević (#516) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 06:35 1:05:52

74 Vlado Bulajić (#418) M Gen 10 km 06:37 1:06:13
75 Nenad Habibović (#242) M Gen VAK 1926 10 km 06:37 1:06:14
76 Zoran Marković (#485) M Gen BRC 10 km 06:39 1:06:30
77 Jovan Matić (#409) M Gen 10 km 06:40 1:06:44
78 Aleksandar Lončar (#338) M Gen 10 km 06:46 1:07:35
79 Marko Ostojić (#441) M Gen BRC 10 km 06:46 1:07:36
80 Ratko Veljić (#316) M Gen 10 km 06:47 1:07:46
81 Darko Savić (#376) M Gen 10 km 06:47 1:07:47
82 Marko Stojanović (#512) M Gen BRC 10 km 06:49 1:08:09

83 Mariota Vladisavljević (#110) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:56 1:09:20

84 Goran Antičević (#446) M Gen 10 km 07:09 1:11:30
85 Goran Spasić (#420) M Gen Picic 10 km 07:11 1:11:51
86 Aleksandar Stojanović (#450) M Gen POSK Jasenica 10 km 07:12 1:12:05

87 Dina Šerif (#515) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 07:30 1:14:58

88 Srđan Jović (#57) M Gen Čačak Trči 10 km 07:32 1:15:19

89 Aleksandar Pešić (#518) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 07:42 1:17:02

90 Pavle Demel (#486) M Gen BRC 10 km 07:47 1:17:49
91 Danijel Pešić (#101) M Gen 10 km 08:03 1:20:30
92 Vigo Vlajković (#377) M Gen BRC 10 km 08:04 1:20:37
93 Aleksandar Arsenijević (#432) M Gen BRC 10 km 08:04 1:20:45
94 Zoran Šipetić (#319) M Gen BRC 10 km 08:16 1:22:41

95 Miroslav Kantar (#4) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 10 km 08:18 1:22:55

96 Aleksandar Mitrović (#367) M Gen BRC 0 km DNF

97 Ivan Čvrkić (#424) M Gen Festival Zdravog
Duha 0 km DNF

98 Nenad Vujić (#363) M Gen BRC 0 km DNF
99 Radiša Čukanović (#347) M Gen BRC 0 km DNF

100 Vladimir Štrbac (#419) M Gen BRC 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

101 Dejan Milošević (#102) M Gen Pomoravski
Maraton 0 km DNS

102 Dušan Minić (#472) M Gen BRC 0 km DNS
103 Goran Blagojević (#105) M Gen 0 km DNS
104 Srđan Šimšić (#493) M Gen BRC 0 km DNS
105 Vesko Lončar (#414) M Gen MUP Policija 0 km DNS
106 Vlada Stevanović (#59) M Gen 0 km DNS
107 Đorđe Paunović (#465) M Gen 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nataša Ćulafić (#32) Ž Gen AK Srem 10 km 04:06 0:41:03
2 Sandra Uzelac (#322) Ž Gen 10 km 04:16 0:42:35
3 Damjana Perenčević (#366) Ž Gen ARK Somaraton 10 km 04:54 0:48:59
4 Aleksandra Živanović (#463) Ž Gen BRC 10 km 05:03 0:50:32
5 Tamara Jakuš (#508) Ž Gen 10 km 05:06 0:50:55
6 Minja Tešić (#337) Ž Gen BRC 10 km 05:11 0:51:49
7 Biljana Stanković (#352) Ž Gen BRC 10 km 05:16 0:52:36
8 Milica Živanović (#417) Ž Gen BRC 10 km 05:25 0:54:11
9 Ivana Milanović Đukić (#451) Ž Gen BRC 10 km 05:28 0:54:35
10 Bojana Mizdrak (#303) Ž Gen BRC 10 km 05:34 0:55:36
11 Biljana Milivojević (#478) Ž Gen BRC 10 km 05:34 0:55:43
12 Marina Stojković (#454) Ž Gen BRC 10 km 05:44 0:57:19
13 Marija Zeković (#410) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:13
14 Anđela Šutić (#386) Ž Gen BRC 10 km 05:50 0:58:16
15 Jelena Popović (#473) Ž Gen BRC 10 km 05:50 0:58:23
16 Jelena Ušćumlić (#344) Ž Gen BRC 10 km 05:52 0:58:39
17 Ana Damnjanović (#389) Ž Gen 10 km 05:54 0:59:01
18 Emira Kuč (#501) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:15
19 Kristina Andrejević (#429) Ž Gen BRC 10 km 06:07 1:01:06
20 Katarina Džuverović (#353) Ž Gen 10 km 06:08 1:01:19
21 Natalija Stojanović (#436) Ž Gen BRC 10 km 06:10 1:01:41
22 Katarina Nikolić (#458) Ž Gen BRC 10 km 06:10 1:01:42
23 Ana Bajović (#358) Ž Gen 10 km 06:14 1:02:22
24 Mirjana Dramićanin (#381) Ž Gen BRC 10 km 06:20 1:03:23
25 Sanja Strakušek (#55) Ž Gen 10 km 06:23 1:03:47
26 Jelena Rašović (#348) Ž Gen BRC 10 km 06:23 1:03:49
27 Aleksandra Branković (#354) Ž Gen Brc 10 km 06:23 1:03:53
28 Andrijana Zarubica (#357) Ž Gen BRC 10 km 06:28 1:04:39
29 Ivana Pantić (#400) Ž Gen BRC 10 km 06:28 1:04:42
30 Anna Jaskova (#502) Ž Gen BRC 10 km 06:28 1:04:45
31 Marinela Mitrović (#422) Ž Gen BRC 10 km 06:31 1:05:06
32 Ena Vukčević (#490) Ž Gen BRC 10 km 06:31 1:05:07
33 Mirjana Milanov (#456) Ž Gen BRC 10 km 06:31 1:05:08

34 Larisa Županjevac Nikolić
(#504) Ž Gen BRC 10 km 06:32 1:05:16

35 Tanja Babejić (#58) Ž Gen 10 km 06:32 1:05:23
36 Tamara Maksimović (#500) Ž Gen BRC 10 km 06:33 1:05:34
37 Marina Nedić (#477) Ž Gen BRC 10 km 06:34 1:05:44
38 Tatjana Manojlović (#369) Ž Gen BRC 10 km 06:36 1:05:56
39 Nina Starinac (#365) Ž Gen BRC 10 km 06:37 1:06:11

40 Vesna Crnjanski (#428) Ž Gen Balkanska
Trkačka Liga 10 km 06:38 1:06:16

41 Danijela Ćirović (#505) Ž Gen BRC 10 km 06:38 1:06:17

42 Malina Petrović (#408) Ž Gen Belgrade Running
Club 10 km 06:38 1:06:18

43 Maja Novaković (#412) Ž Gen BRC 10 km 06:38 1:06:21
44 Marija Sinđelić (#345) Ž Gen BRC 10 km 06:38 1:06:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

45 Dragana Ivković (#416) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:41 1:06:52

46 Marija Kojić (#471) Ž Gen BRC 10 km 06:49 1:08:09
47 Rada Marjanović (#447) Ž Gen BRC 10 km 06:49 1:08:09
48 Marijana Stojanović (#392) Ž Gen BRC 10 km 06:50 1:08:16
49 Bojana Milijanović (#468) Ž Gen BRC 10 km 06:50 1:08:22
50 Marija Nikolin (#448) Ž Gen BRC 10 km 06:52 1:08:35
51 Nataša Vučkovac (#520) Ž Gen Kilenji 10 km 06:56 1:09:19
52 Sanja Denda (#362) Ž Gen BRC 10 km 06:56 1:09:20
53 Mira Papić (#111) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:25
54 Marina Vitić (#395) Ž Gen 10 km 06:58 1:09:35
55 Marija Tešić Fidelak (#474) Ž Gen BRC 10 km 07:02 1:10:18
56 Ivana Jovanović (#361) Ž Gen BRC 10 km 07:05 1:10:46
57 Katarina Đorđević (#398) Ž Gen BRC 10 km 07:08 1:11:24
58 Snežana Grujević (#56) Ž Gen PAN Speed 10 km 07:10 1:11:39
59 Ana Anđelkovski (#444) Ž Gen A34 10 km 07:11 1:11:46
60 Jelena Galik (#467) Ž Gen BRC 10 km 07:17 1:12:46
61 Tara Tepavac (#373) Ž Gen BRC 10 km 07:17 1:12:46
62 Bojana Žeželj (#370) Ž Gen BRC 10 km 07:17 1:12:47
63 Katarina Roksandić (#413) Ž Gen BRC 10 km 07:21 1:13:30
64 Tatjana Majstorović (#470) Ž Gen BRC 10 km 07:21 1:13:32
65 Ana Vasilijević (#466) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:44
66 Ana Miladinović (#461) Ž Gen BRC 10 km 07:27 1:14:26
67 Vesna Jotić (#476) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:27
68 Isidora Kandić (#507) Ž Gen BRC 10 km 07:27 1:14:28
69 Milica Klanšček (#510) Ž Gen BRC 10 km 07:27 1:14:28
70 Vlasta Kovač (#60) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:28
71 Radica Konjević (#368) Ž Gen BRC 10 km 07:29 1:14:51
72 Nada Grozdanić (#387) Ž Gen 10 km 07:29 1:14:54
73 Jovana Jojić (#443) Ž Gen BRC 10 km 07:34 1:15:42
74 Ružica Jokanović (#433) Ž Gen BRC 10 km 07:35 1:15:50
75 Katarina Jovanović (#469) Ž Gen BRC 10 km 07:37 1:16:13

76 Jelena Pešić (#514) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10 km 07:42 1:17:03

77 Ljiljana Džikić (#378) Ž Gen BRC 10 km 07:42 1:17:05

78 Minja Đalović (#310) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:42 1:17:05

79 Tamara Arsin (#360) Ž Gen BRC 10 km 07:43 1:17:06

80 Lara Šćekić (#307) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:07

81 Nađa Popović (#306) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:07

82 Anja Živanović (#309) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:08

83 Ljubica Todorović (#308) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:08

84 Marija Milovanović (#305) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:09

85 Mina Perić (#304) Ž Gen SO Partizan
Kostolac 10 km 07:43 1:17:09

86 Sara Prodanović (#455) Ž Gen BRC 10 km 07:44 1:17:17
Jelena Jovančević (#503) Ž Gen BRC 10 km OOR

87 Branislava Krstajić (#343) Ž Gen BRC 10 km 07:52 1:18:35
88 Ranka Terzić (#405) Ž Gen BRC 10 km 07:52 1:18:35
89 Olja Vučićević Gaković (#479) Ž Gen BRC 10 km 08:04 1:20:44
90 Natalija Laptošević (#407) Ž Gen BRC 10 km 08:16 1:22:41
91 Tijana Sarafinović (#426) Ž Gen 10 km 08:24 1:23:57
92 Ana Sarafinović (#427) Ž Gen 10 km 08:24 1:24:00
93 Ana Šipetić (#320) Ž Gen BRC 10 km 08:29 1:24:46

94 Jadranka Grubetić (#107) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:34 1:25:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

95 Flurija Pejić (#491) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 08:40 1:26:40

96 Olivera Nedić (#393) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 08:40 1:26:44

97 Snežana Dimitrijević (#382) Ž Gen BRC 10 km 08:54 1:28:56

98 Daniela Radivojević (#492) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:02 1:30:16

99 Jelena Rogić (#403) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:02 1:30:16

100 Jelena Vojvodić (#108) Ž Gen BRC 10 km 09:02 1:30:17

101 Aleksandra Dupor Milosevic
(#313) Ž Gen BRC Nordijsko

Hodanje 10 km 09:48 1:37:59

102 Ivana Dupor (#349) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:51 1:38:33

103 Sandra Grimani (#457) Ž Gen BRC 10 km 09:54 1:38:57

104 Ivana Momčilović (#487) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:54 1:38:58

105 Sonja Glišić (#372) Ž Gen 10 km 09:58 1:39:40

106 Zorica Hamović (#401) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 09:59 1:39:52

107 Dragana Stanisavljević (#328) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 10:03 1:40:32

108 Snežana Stakić (#404) Ž Gen 10 km 10:04 1:40:36
109 Aleksandra Rakić (#380) Ž Gen BRC 10 km 10:10 1:41:44

110 Olja Špegar (#488) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 10:14 1:42:21

111 Nataša Vuković (#314) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 10:18 1:42:55

112 Smiljana Raičević (#340) Ž Gen BRC 10 km 10:40 1:46:45

113 Tanja Atanacković (#402) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 10 km 11:20 1:53:24

114 Tatjana Stratimirović (#482) Ž Gen BRC 10 km 16:33 2:45:32
115 Jasmina Milošević Stolić (#513) Ž Gen 10 km 17:56 2:59:17
116 Aleksandra Bogdanović (#383) Ž Gen BRC 0 km DNF
117 Anđela Milenković (#315) Ž Gen 0 km DNF

118 Dragica Radojković (#399) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNF

119 Jasna Radulović (#351) Ž Gen BRC 0 km DNF
120 Jelena Jaćimović (#355) Ž Gen BRC 0 km DNF
121 Maja Nikolić (#499) Ž Gen BRC 0 km DNF
122 Tamara Terzić (#406) Ž Gen BRC 0 km DNF
123 Zorica Janković (#462) Ž Gen BRC 0 km DNF

124 Biljana Stapar (#332) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNS

125 Dejana Knežević Colić (#459) Ž Gen BRC 0 km DNS
126 Dragana Pešić (#324) Ž Gen 0 km DNS
127 Irena Pavlović (#342) Ž Gen BRC 0 km DNS
128 Marija Gaćeša (#341) Ž Gen BRC 0 km DNS
129 Marija Miljuš (#489) Ž Gen BRC 0 km DNS
130 Marija Radovanović (#321) Ž Gen 0 km DNS
131 Marija Radulović (#327) Ž Gen BRC 0 km DNS

132 Marija Đurić Jakovljević (#333) Ž Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNS

133 Sanja Šovran (#484) Ž Gen BRC 0 km DNS
134 Tatjana Belić (#335) Ž Gen BRC 0 km DNS



Trka Legionara - 21.1k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Stojanović (#15) M Gen BRC 21.1 km 03:18 1:09:44
2 Marko Ranković (#14) M Gen BRC 21.1 km 03:19 1:09:50
3 Đuro Borbelj (#10) M Gen AK Apatin 21.1 km 03:21 1:10:46
4 Damir Klempić (#34) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:35 1:15:42
5 Nenad Milosavljević (#37) M 40-49 AK Akademac 21.1 km 03:36 1:15:50

6 Miloš Dajević (#21) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 03:37 1:16:15

7 Aleksandar Stojanović
(#35) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:37 1:16:20

8 Vladimir Danko (#40) M Gen BRC 21.1 km 03:38 1:16:43
9 Aleksandar Krstić (#30) M Gen AK Leposavić 21.1 km 03:39 1:17:11
10 Miloš Krstić (#29) M Gen AK Leposavić 21.1 km 03:49 1:20:32
11 Kristijan Stošić (#8) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
12 Saša Ćuković (#9) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
13 Ilija Etinski (#43) M Gen AK Dinamo Pančevo 21.1 km 04:00 1:24:31
14 Miloš Hristić (#281) M Gen 21.1 km 04:01 1:24:54
15 Nevena Jovanović (#13) Ž Gen BRC 21.1 km 04:02 1:24:58
16 Marko Miljković (#189) M Gen Kruševac 21.1 km 04:05 1:26:12
17 Miljan Glišić (#139) M Gen Veki Run Team 21.1 km 04:07 1:26:46

18 Katarina Pohlod (#19) Ž Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:08 1:27:04

19 Zoran Radičanin (#155) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:08 1:27:13
20 Stevan Stanojević (#36) M Gen AK Napredak Aleksinac 21.1 km 04:13 1:29:00
21 Slobodan Marinkov (#6) M Gen Dinamo Pančevo 21.1 km 04:14 1:29:24
22 Aleksandar Rajčić (#112) M Gen 21.1 km 04:16 1:30:03
23 Luka Milovanović (#174) M Gen BRC 21.1 km 04:16 1:30:04
24 Milan Marinković (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:16 1:30:05
25 Radiša Simić (#17) M 50-59 Cerski Junaci 21.1 km 04:17 1:30:21
26 Marko Milojković (#166) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:18 1:30:35

27 Branislav Srdić (#28) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:18 1:30:47

28 Vladimir Milovanović
(#246) M 40-49 21.1 km 04:19 1:31:03

29 Slobodan Jotić (#275) M 40-49 21.1 km 04:20 1:31:28
30 Marjan Stefanović (#41) M Gen GAK Leskovac 21.1 km 04:21 1:31:42
31 Jovana Šubatlija (#31) Ž Gen AK Srem 21.1 km 04:26 1:33:28

32 Zdravko Mišović (#5) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:29 1:34:45

33 Bojan Ćirić (#44) M Gen AK Bor 21.1 km 04:29 1:34:46
34 Ivan Veljković (#18) M 40-49 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 04:31 1:35:19
35 Damir Rajšić (#146) M Gen 21.1 km 04:32 1:35:35
36 Ivan Jevtić (#38) M Gen AK Panonija 21.1 km 04:33 1:35:55

37 Ivan Radojević (#265) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:33 1:35:59

38 Ivan Lanc (#50) M Gen 21.1 km 04:34 1:36:20
39 Goran Ristanović (#496) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:34 1:36:25
40 Mališa Kovačević (#232) M Gen 21.1 km 04:39 1:38:01
41 Miloš Simeonović (#45) M Gen AK Bor 21.1 km 04:39 1:38:16
42 Dejan Mišković (#24) M Gen VAK 014 Valjevo 21.1 km 04:40 1:38:29
43 Aleksandra Pejić (#7) Ž Gen AK Dinamo 21.1 km 04:42 1:39:10
44 Bojan Savić (#245) M Gen 21.1 km 04:42 1:39:12
45 Miljan Milojković (#202) M 40-49 AK Niški Maraton 21.1 km 04:43 1:39:23

46 Zoran Janković (#26) M 60+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:43 1:39:24

47 Stefan Vukajlović (#1) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:45 1:40:04

48 Danijel Grujević (#137) M 50-59 PAN Speed 21.1 km 04:48 1:41:10
49 Igor Bakoš (#12) M Gen AK Apatin 21.1 km 04:48 1:41:18
50 Luka Kojić (#177) M Gen VAK 1926 21.1 km 04:48 1:41:19
51 Dejan Kecman (#142) M 40-49 21.1 km 04:52 1:42:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

52 Miroslav Ranđelović
(#208) M 50-59 21.1 km 04:53 1:42:59

53 Dragan Proković (#196) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:04
54 Dario Franulić (#52) M 50-59 21.1 km 04:53 1:43:06

55 Sanja Jovanović (#2) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:55 1:43:44

56 Radomir Dabić (#180) M 60+ AK Smederevo 21.1 km 04:55 1:43:47
57 Dimitrije Jovanović (#223) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:02

58 Dejan Marković (#217) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:58 1:44:39

59 Đurđija Obradović (#297) Ž Gen Triogy Racing 21.1 km 04:58 1:44:40
60 Boban Stojiljković (#239) M 40-49 PK Vukan Požarevac 21.1 km 04:59 1:45:02

61 Vladica Jovanović (#204) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:00 1:45:36

62 Đorđe Jovanović (#156) M Gen PSK Balkan 21.1 km 05:01 1:45:55
63 Maja Vukićević (#240) Ž Gen Štrc 21.1 km 05:01 1:45:56
64 Nikola Kosanović (#119) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 05:02 1:46:10
65 Saša Fibišan (#172) M 40-49 21.1 km 05:03 1:46:26
66 Radovan Popović (#270) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:05
67 Vladimir Mitić (#272) M Gen 21.1 km 05:05 1:47:19
68 Darko Kojić (#178) M 40-49 VAK 1926 21.1 km 05:06 1:47:28
69 Mirko Vojinović (#262) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:06 1:47:35
70 Katarina Kuzman (#117) Ž 40-49 21.1 km 05:07 1:47:50

71 Dejan Despotović (#27) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:07 1:47:51

72 Rade Nikolić (#259) M 40-49 21.1 km 05:07 1:47:54
73 Vladimir Kolić (#280) M 40-49 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:07 1:47:54
74 Aleksandar Racić (#163) M Gen 21.1 km 05:07 1:48:04
75 Nikola Teofilović (#261) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:14
76 Vladan Jovanović (#288) M 40-49 ASD RunRivieraRun 21.1 km 05:08 1:48:25
77 Damjan Miočinović (#256) M 40-49 BRC 21.1 km 05:09 1:48:33

78 Slobodan Milosavljević
(#147) M 50-59 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:09 1:48:43

79 Lazar Todorović (#205) M Gen MUP  Svilajnac 21.1 km 05:10 1:49:01
80 Vladimir Veljković (#285) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:12

81 Dejan Gojić (#185) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:11 1:49:32

82 Dragomir Ilić (#152) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:40
83 Vesko Anđelković (#200) M 50-59 Nn team 21.1 km 05:12 1:49:52
84 Branko Hrnjaz (#238) M 40-49 21.1 km 05:13 1:49:54

85 Aleksandar Mijailović (#33) M 50-59 SAD Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:13 1:50:12

86 Goran Jeremić (#247) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:16
87 Milija Radić (#188) M 40-49 Beolaser 21.1 km 05:14 1:50:25

88 Aleksandar Kovačević
(#230) M 50-59 21.1 km 05:15 1:50:56

89 Miloš Kanđolaš (#129) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:13
90 Goran Živanović (#243) M 50-59 Inspired By Hope Team 21.1 km 05:17 1:51:22
91 Milovan Lučić (#289) M 60+ Pek Gora Kragujevac 21.1 km 05:17 1:51:23
92 Slađan Mišić (#295) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:26

93 Nemanja Velisavljević
(#264) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:27

94 Nemanja Vukašinović
(#236) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:28

95 Jovan Samardžić (#135) M 60+ Olimp Zvezdara 21.1 km 05:17 1:51:39
96 Oliver Zlatanović (#175) M 40-49 21.1 km 05:19 1:52:13

97 Gianmaria Giannone
(#164) M Gen Adidas Runners

Belgrade 21.1 km 05:21 1:52:46

98 Marjan Stošić (#203) M Gen Vranjski Maratonci 21.1 km 05:22 1:53:19

99 Saša Jakšić (#290) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:22 1:53:22

100 Marko Đokić (#198) M Gen 21.1 km 05:24 1:53:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Goran Ivić (#51) M 40-49 21.1 km 05:24 1:53:48
102 Kristina Jovičić (#42) Ž Gen AK Topličanin Prokuplje 21.1 km 05:26 1:54:30
103 Željko Gašpar (#141) M Gen TK Achilles 21.1 km 05:26 1:54:32

104 Suzana Šuster Radojević
(#227) Ž 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:29 1:55:38

105 Ivan Stanković (#248) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 05:29 1:55:50
106 Nikola Obradović (#143) M Gen 21.1 km 05:30 1:55:55
107 Aleksandar Vještica (#191) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:37
108 Zlatan Stajić (#284) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:44
109 Darko Bogićević (#149) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:33 1:56:57

110 Dragana Josimov (#271) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:33 1:56:57

111 Đorđe Ćurić (#118) M 40-49 21.1 km 05:35 1:57:46
112 Vladimir Milojević (#273) M 40-49 Vegan 21.1 km 05:35 1:57:54
113 Nenad Mitrović (#269) M 40-49 21.1 km 05:35 1:57:55
114 Sveta Jovanović (#225) M 60+ 21.1 km 05:35 1:57:56
115 Vojislav Blagojević (#136) M 40-49 VS 21.1 km 05:36 1:58:14
116 Zoran Grac (#153) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:16

117 Bojan Samac (#22) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:38 1:58:47

118 Radivoje Bojer (#278) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:57
119 Alex Golubev (#197) M Gen 21.1 km 05:38 1:59:00
120 Branko Mihajlović (#249) M 50-59 Spartak 21.1 km 05:38 1:59:02
121 Aleksandar Uzelac (#115) M Gen OAK Beograd 21.1 km 05:39 1:59:11
122 Aleksandar Ilić (#168) M 40-49 AK Kučevo 21.1 km 05:39 1:59:17
123 Mladen Krstić (#192) M Gen AK Kučevo 21.1 km 05:40 1:59:29
124 Nikola Milovanović (#183) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:40 1:59:29
125 Momčilo Popović (#207) M 50-59 21.1 km 05:40 1:59:41
126 Viktor Nikolić (#195) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:59
127 Branko Čekić (#234) M 50-59 Beolaser 21.1 km 05:42 2:00:09
128 Miloš Radovanović (#254) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:14

129 Aleksandra Vrsajković
(#20) Ž 40-49 AK Hajduk Maraton

Tim Kula 21.1 km 05:43 2:00:39

130 Dario Domaćinović (#294) M Gen 21.1 km 05:43 2:00:40
131 Andrej Petrović (#182) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:44 2:00:49

132 Aleksandra Nikitović
(#287) Ž 40-49 BRC 21.1 km 05:46 2:01:31

133 Đurica Erdeljan (#138) M 60+ VAK 1926 21.1 km 05:48 2:02:18
134 Dimitrije Stanković (#167) M Gen AK Kučevo 21.1 km 05:49 2:02:37

135 Aleksandar Bokarev
(#211) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:50 2:02:57

136 Ilija Živić (#250) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:36
137 Goran Mijatović (#260) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:37
138 Rade Negovanović (#148) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:52 2:03:38

139 Jan Suhanek (#132) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.1 km 05:52 2:03:49

140 Srećko Mićić (#293) M 60+ Active Traveling 21.1 km 05:52 2:03:55
141 Boris Rilak (#229) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:54 2:04:20
142 Veljko Bajić (#279) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:29
143 Vladimir Petrović (#244) M 40-49 Inspired By Hope Team 21.1 km 05:54 2:04:37

144 Gordana Diković Jovanović
(#226) Ž 50-59 21.1 km 05:55 2:04:55

145 Marko Jocić (#122) M Gen 21.1 km 05:56 2:05:13
146 Borislav Tubić (#224) M 60+ 21.1 km 05:57 2:05:24
147 Dejan Stevanović (#151) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:57 2:05:43
148 Petar Petrov (#154) M Gen Gladiator Gym 21.1 km 05:58 2:05:48
149 Nenad Arsenijević (#173) M 40-49 BRC 21.1 km 05:58 2:05:49
150 Danijela Milojković (#296) Ž Gen 21.1 km 05:59 2:06:07
151 Vojislav Popov (#124) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:32

152 Ana Marković (#214) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:03 2:07:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
153 Marko Mijatović (#165) M 50-59 BRC 21.1 km 06:03 2:07:44

154 Željko Graovac (#3) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 06:03 2:07:46

155 Nikola Jakovljević (#219) M Gen 21.1 km 06:03 2:07:47
156 Dušan Radujko (#258) M Gen 21.1 km 06:04 2:08:06
157 Dragiša Nestorović (#131) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:32
158 Marija Vještica (#190) Ž Gen 21.1 km 06:10 2:10:13
159 Nikola Urošević (#235) M Gen 21.1 km 06:10 2:10:15
160 Jovana Jović (#134) Ž Gen Veki Run Team 21.1 km 06:12 2:10:54

161 Aleksandar Radojević
(#228) M 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 06:12 2:10:56

162 Mirko Mitrović (#133) M Gen 21.1 km 06:14 2:11:28
163 Slobodan Davidović (#126) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:05
164 Slavomir Borka (#120) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 06:16 2:12:20
165 Slavica Stojiljković (#233) Ž 40-49 21.1 km 06:17 2:12:37
166 Ilija Popović (#268) M 60+ BRC 21.1 km 06:20 2:13:45

167 Biljana Koteska Veljković
(#171) Ž 40-49 Beolaser 21.1 km 06:27 2:15:56

168 Aleksandra Filipović
(#209) Ž 40-49 21.1 km 06:27 2:15:57

169 Jovan Živković (#170) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:06
170 Milan Vujčić (#159) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:07

171 Ivan Vasilijević (#193) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:27 2:16:16

172 Boris Šinko (#251) M Gen 21.1 km 06:28 2:16:36
173 Goran Živanović (#49) M Gen 21.1 km 06:34 2:18:37
174 Vojin Vojvodić (#162) M 50-59 BRC 21.1 km 06:35 2:18:50
175 Lepa Aleksić (#186) Ž 50-59 AK VGSK 21.1 km 06:35 2:18:57

176 Nebojša Sudimac (#157) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:35 2:18:57

177 Zdravko Vujaklija (#128) M 60+ 21.1 km 06:43 2:21:51
178 Dalibor Stepanović (#140) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:15

179 Miljan Đurđević (#145) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:47 2:23:13

180 Nenad Radević (#184) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:47 2:23:13
181 Nebojša Milošević (#114) M 40-49 PK Vukan Požarevac 21.1 km 06:50 2:24:20
182 Ljubivoje Grbović (#181) M 60+ Maraton Tim KV 21.1 km 06:51 2:24:37

183 Dragana Grozdanić Jevtić
(#255) Ž Gen 21.1 km 06:52 2:24:46

184 Goran Stajić (#253) M 50-59 BRC 21.1 km 06:52 2:25:00
185 Olivera Šurdić (#276) Ž Gen BRC 21.1 km 06:52 2:25:00
186 Aleksandar Ormoš (#291) M 50-59 21.1 km 06:55 2:26:07

187 Jelena Vatković (#216) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:57 2:26:33

188 Marko Božić (#263) M 40-49 21.1 km 07:00 2:27:33

189 Dušan Obiđanović (#218) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:00 2:27:52

190 Staniša Aksić (#46) M 60+ AK Bor 21.1 km 07:01 2:28:10
191 Ervin Rajda (#286) M 50-59 VAK 1926 21.1 km 07:04 2:29:08
192 Bogdan Pavlićević (#277) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:36
193 Milan Ceković (#212) M 40-49 21.1 km 07:06 2:29:53
194 Marko Radojicic (#113) M Gen 21.1 km 07:07 2:30:14
195 Dragan Nikolić (#150) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 07:08 2:30:31
196 Predrag Mijatović (#252) M Gen 21.1 km 07:15 2:32:53

197 Kristina Novović (#215) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:21 2:35:03

198 Miloš Stojilović (#267) M Gen 21.1 km 07:21 2:35:04
199 Katarina Popov (#125) Ž Gen 21.1 km 07:24 2:35:59
200 Rajko Švabić (#231) M 50-59 21.1 km 07:24 2:36:03
201 Nenad Veljković (#144) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 07:24 2:36:04

202 Draško Milošević (#237) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:24 2:36:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
203 Tatjana Radivojević (#123) Ž Gen 21.1 km 07:24 2:36:10
204 Miloš Gavrilović (#121) M Gen Aquila Tim 21.1 km 07:28 2:37:41
205 Nevena Mišić (#292) Ž Gen AK Mladost 21.1 km 07:30 2:38:15
206 Đorđe Bencun (#48) M Gen 21.1 km 07:30 2:38:15
207 Branko Stefanović (#176) M 40-49 21.1 km 07:45 2:43:27
208 Goran Milivojević (#194) M 40-49 Beolaser 21.1 km 07:59 2:48:33
209 Jelena Branković (#222) Ž Gen AK Puž 21.1 km 08:16 2:54:32
210 Nikola Najdovski (#221) M Gen SO Partizan 21.1 km 08:16 2:54:33

211 Nadica Jovanović (#187) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:33 3:00:19

212 Aleksandar Đorđević
(#179) M 40-49 Maraton Tim

Požarevac 0 km DNF

213 Daliborka Strainov (#116) Ž 40-49 0 km DNF

214 Dragan Stefanović (#213) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

215 Dušan Najdovski (#220) M Gen Velika Zagonetka 0 km DNF

216 Ivan Dimitrijević (#266) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNF

217 Jelena Tadić (#241) Ž Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNF
218 Marko Kevro (#169) M Gen Maraton tim Požarevac 0 km DNF
219 Marko Marić (#282) M Gen 0 km DNF
220 Marko Stokić (#283) M Gen 0 km DNF
221 Milan Krezović (#298) M Gen Prašinari 0 km DNF
222 Milena Mašić (#130) Ž Gen 0 km DNF
223 Vlada Nedić (#201) M 40-49 0 km DNF
224 Anđelka Đurđević (#39) Ž 40-49 Top Jump 0 km DNS
225 Marko Radošević (#299) M 40-49 0 km DNS
226 Nenad Glušac (#210) M 50-59 ARK Somaraton 0 km DNS
227 Nora Trklja Boca (#47) Ž Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS
228 Olivera Jevtić (#25) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS
229 Uroš Stanković (#160) M Gen 0 km DNS

230 Vladimir Čančarević (#23) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

231 Vladimir Jozić (#16) M Gen BRC 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Stojanović (#15) M Gen BRC 21.1 km 03:18 1:09:44
2 Marko Ranković (#14) M Gen BRC 21.1 km 03:19 1:09:50
3 Đuro Borbelj (#10) M Gen AK Apatin 21.1 km 03:21 1:10:46
4 Damir Klempić (#34) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:35 1:15:42
5 Nenad Milosavljević (#37) M 40-49 AK Akademac 21.1 km 03:36 1:15:50

6 Miloš Dajević (#21) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 03:37 1:16:15

7 Aleksandar Stojanović
(#35) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:37 1:16:20

8 Vladimir Danko (#40) M Gen BRC 21.1 km 03:38 1:16:43
9 Aleksandar Krstić (#30) M Gen AK Leposavić 21.1 km 03:39 1:17:11
10 Miloš Krstić (#29) M Gen AK Leposavić 21.1 km 03:49 1:20:32
11 Kristijan Stošić (#8) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
12 Saša Ćuković (#9) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
13 Ilija Etinski (#43) M Gen AK Dinamo Pančevo 21.1 km 04:00 1:24:31
14 Miloš Hristić (#281) M Gen 21.1 km 04:01 1:24:54
15 Marko Miljković (#189) M Gen Kruševac 21.1 km 04:05 1:26:12
16 Miljan Glišić (#139) M Gen Veki Run Team 21.1 km 04:07 1:26:46
17 Zoran Radičanin (#155) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:08 1:27:13
18 Stevan Stanojević (#36) M Gen AK Napredak Aleksinac 21.1 km 04:13 1:29:00
19 Slobodan Marinkov (#6) M Gen Dinamo Pančevo 21.1 km 04:14 1:29:24
20 Aleksandar Rajčić (#112) M Gen 21.1 km 04:16 1:30:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Luka Milovanović (#174) M Gen BRC 21.1 km 04:16 1:30:04
22 Milan Marinković (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:16 1:30:05
23 Radiša Simić (#17) M 50-59 Cerski Junaci 21.1 km 04:17 1:30:21
24 Marko Milojković (#166) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:18 1:30:35

25 Branislav Srdić (#28) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:18 1:30:47

26 Vladimir Milovanović
(#246) M 40-49 21.1 km 04:19 1:31:03

27 Slobodan Jotić (#275) M 40-49 21.1 km 04:20 1:31:28
28 Marjan Stefanović (#41) M Gen GAK Leskovac 21.1 km 04:21 1:31:42

29 Zdravko Mišović (#5) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:29 1:34:45

30 Bojan Ćirić (#44) M Gen AK Bor 21.1 km 04:29 1:34:46
31 Ivan Veljković (#18) M 40-49 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 04:31 1:35:19
32 Damir Rajšić (#146) M Gen 21.1 km 04:32 1:35:35
33 Ivan Jevtić (#38) M Gen AK Panonija 21.1 km 04:33 1:35:55

34 Ivan Radojević (#265) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:33 1:35:59

35 Ivan Lanc (#50) M Gen 21.1 km 04:34 1:36:20
36 Goran Ristanović (#496) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:34 1:36:25
37 Mališa Kovačević (#232) M Gen 21.1 km 04:39 1:38:01
38 Miloš Simeonović (#45) M Gen AK Bor 21.1 km 04:39 1:38:16
39 Dejan Mišković (#24) M Gen VAK 014 Valjevo 21.1 km 04:40 1:38:29
40 Bojan Savić (#245) M Gen 21.1 km 04:42 1:39:12
41 Miljan Milojković (#202) M 40-49 AK Niški Maraton 21.1 km 04:43 1:39:23

42 Zoran Janković (#26) M 60+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:43 1:39:24

43 Stefan Vukajlović (#1) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:45 1:40:04

44 Danijel Grujević (#137) M 50-59 PAN Speed 21.1 km 04:48 1:41:10
45 Igor Bakoš (#12) M Gen AK Apatin 21.1 km 04:48 1:41:18
46 Luka Kojić (#177) M Gen VAK 1926 21.1 km 04:48 1:41:19
47 Dejan Kecman (#142) M 40-49 21.1 km 04:52 1:42:37
48 Miroslav Ranđelović (#208) M 50-59 21.1 km 04:53 1:42:59
49 Dragan Proković (#196) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:04
50 Dario Franulić (#52) M 50-59 21.1 km 04:53 1:43:06
51 Radomir Dabić (#180) M 60+ AK Smederevo 21.1 km 04:55 1:43:47
52 Dimitrije Jovanović (#223) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:02

53 Dejan Marković (#217) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 04:58 1:44:39

54 Boban Stojiljković (#239) M 40-49 PK Vukan Požarevac 21.1 km 04:59 1:45:02

55 Vladica Jovanović (#204) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:00 1:45:36

56 Đorđe Jovanović (#156) M Gen PSK Balkan 21.1 km 05:01 1:45:55
57 Nikola Kosanović (#119) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 05:02 1:46:10
58 Saša Fibišan (#172) M 40-49 21.1 km 05:03 1:46:26
59 Radovan Popović (#270) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:05
60 Vladimir Mitić (#272) M Gen 21.1 km 05:05 1:47:19
61 Darko Kojić (#178) M 40-49 VAK 1926 21.1 km 05:06 1:47:28
62 Mirko Vojinović (#262) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:06 1:47:35

63 Dejan Despotović (#27) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:07 1:47:51

64 Rade Nikolić (#259) M 40-49 21.1 km 05:07 1:47:54
65 Vladimir Kolić (#280) M 40-49 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:07 1:47:54
66 Aleksandar Racić (#163) M Gen 21.1 km 05:07 1:48:04
67 Nikola Teofilović (#261) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:14
68 Vladan Jovanović (#288) M 40-49 ASD RunRivieraRun 21.1 km 05:08 1:48:25
69 Damjan Miočinović (#256) M 40-49 BRC 21.1 km 05:09 1:48:33

70 Slobodan Milosavljević
(#147) M 50-59 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:09 1:48:43

71 Lazar Todorović (#205) M Gen MUP  Svilajnac 21.1 km 05:10 1:49:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Vladimir Veljković (#285) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:12

73 Dejan Gojić (#185) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:11 1:49:32

74 Dragomir Ilić (#152) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:40
75 Vesko Anđelković (#200) M 50-59 Nn team 21.1 km 05:12 1:49:52
76 Branko Hrnjaz (#238) M 40-49 21.1 km 05:13 1:49:54

77 Aleksandar Mijailović (#33) M 50-59 SAD Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:13 1:50:12

78 Goran Jeremić (#247) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:16
79 Milija Radić (#188) M 40-49 Beolaser 21.1 km 05:14 1:50:25

80 Aleksandar Kovačević
(#230) M 50-59 21.1 km 05:15 1:50:56

81 Miloš Kanđolaš (#129) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:13
82 Goran Živanović (#243) M 50-59 Inspired By Hope Team 21.1 km 05:17 1:51:22
83 Milovan Lučić (#289) M 60+ Pek Gora Kragujevac 21.1 km 05:17 1:51:23
84 Slađan Mišić (#295) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:26

85 Nemanja Velisavljević
(#264) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:27

86 Nemanja Vukašinović
(#236) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:28

87 Jovan Samardžić (#135) M 60+ Olimp Zvezdara 21.1 km 05:17 1:51:39
88 Oliver Zlatanović (#175) M 40-49 21.1 km 05:19 1:52:13

89 Gianmaria Giannone
(#164) M Gen Adidas Runners

Belgrade 21.1 km 05:21 1:52:46

90 Marjan Stošić (#203) M Gen Vranjski Maratonci 21.1 km 05:22 1:53:19

91 Saša Jakšić (#290) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:22 1:53:22

92 Marko Đokić (#198) M Gen 21.1 km 05:24 1:53:46
93 Goran Ivić (#51) M 40-49 21.1 km 05:24 1:53:48
94 Željko Gašpar (#141) M Gen TK Achilles 21.1 km 05:26 1:54:32
95 Ivan Stanković (#248) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 05:29 1:55:50
96 Nikola Obradović (#143) M Gen 21.1 km 05:30 1:55:55
97 Aleksandar Vještica (#191) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:37
98 Zlatan Stajić (#284) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:44
99 Darko Bogićević (#149) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:33 1:56:57

100 Đorđe Ćurić (#118) M 40-49 21.1 km 05:35 1:57:46
101 Vladimir Milojević (#273) M 40-49 Vegan 21.1 km 05:35 1:57:54
102 Nenad Mitrović (#269) M 40-49 21.1 km 05:35 1:57:55
103 Sveta Jovanović (#225) M 60+ 21.1 km 05:35 1:57:56
104 Vojislav Blagojević (#136) M 40-49 VS 21.1 km 05:36 1:58:14
105 Zoran Grac (#153) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:16

106 Bojan Samac (#22) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:38 1:58:47

107 Radivoje Bojer (#278) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:57
108 Alex Golubev (#197) M Gen 21.1 km 05:38 1:59:00
109 Branko Mihajlović (#249) M 50-59 Spartak 21.1 km 05:38 1:59:02
110 Aleksandar Uzelac (#115) M Gen OAK Beograd 21.1 km 05:39 1:59:11
111 Aleksandar Ilić (#168) M 40-49 AK Kučevo 21.1 km 05:39 1:59:17
112 Mladen Krstić (#192) M Gen AK Kučevo 21.1 km 05:40 1:59:29
113 Nikola Milovanović (#183) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:40 1:59:29
114 Momčilo Popović (#207) M 50-59 21.1 km 05:40 1:59:41
115 Viktor Nikolić (#195) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:59
116 Branko Čekić (#234) M 50-59 Beolaser 21.1 km 05:42 2:00:09
117 Miloš Radovanović (#254) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:14
118 Dario Domaćinović (#294) M Gen 21.1 km 05:43 2:00:40
119 Andrej Petrović (#182) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:44 2:00:49
120 Đurica Erdeljan (#138) M 60+ VAK 1926 21.1 km 05:48 2:02:18
121 Dimitrije Stanković (#167) M Gen AK Kučevo 21.1 km 05:49 2:02:37

122 Aleksandar Bokarev
(#211) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:50 2:02:57

123 Ilija Živić (#250) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
124 Goran Mijatović (#260) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:37
125 Rade Negovanović (#148) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:52 2:03:38

126 Jan Suhanek (#132) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.1 km 05:52 2:03:49

127 Srećko Mićić (#293) M 60+ Active Traveling 21.1 km 05:52 2:03:55
128 Boris Rilak (#229) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:54 2:04:20
129 Veljko Bajić (#279) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:29
130 Vladimir Petrović (#244) M 40-49 Inspired By Hope Team 21.1 km 05:54 2:04:37
131 Marko Jocić (#122) M Gen 21.1 km 05:56 2:05:13
132 Borislav Tubić (#224) M 60+ 21.1 km 05:57 2:05:24
133 Dejan Stevanović (#151) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:57 2:05:43
134 Petar Petrov (#154) M Gen Gladiator Gym 21.1 km 05:58 2:05:48
135 Nenad Arsenijević (#173) M 40-49 BRC 21.1 km 05:58 2:05:49
136 Vojislav Popov (#124) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:32
137 Marko Mijatović (#165) M 50-59 BRC 21.1 km 06:03 2:07:44

138 Željko Graovac (#3) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 06:03 2:07:46

139 Nikola Jakovljević (#219) M Gen 21.1 km 06:03 2:07:47
140 Dušan Radujko (#258) M Gen 21.1 km 06:04 2:08:06
141 Dragiša Nestorović (#131) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:32
142 Nikola Urošević (#235) M Gen 21.1 km 06:10 2:10:15

143 Aleksandar Radojević
(#228) M 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 06:12 2:10:56

144 Mirko Mitrović (#133) M Gen 21.1 km 06:14 2:11:28
145 Slobodan Davidović (#126) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:05
146 Slavomir Borka (#120) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 06:16 2:12:20
147 Ilija Popović (#268) M 60+ BRC 21.1 km 06:20 2:13:45
148 Jovan Živković (#170) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:06
149 Milan Vujčić (#159) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:07

150 Ivan Vasilijević (#193) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:27 2:16:16

151 Boris Šinko (#251) M Gen 21.1 km 06:28 2:16:36
152 Goran Živanović (#49) M Gen 21.1 km 06:34 2:18:37
153 Vojin Vojvodić (#162) M 50-59 BRC 21.1 km 06:35 2:18:50

154 Nebojša Sudimac (#157) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:35 2:18:57

155 Zdravko Vujaklija (#128) M 60+ 21.1 km 06:43 2:21:51
156 Dalibor Stepanović (#140) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:15

157 Miljan Đurđević (#145) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:47 2:23:13

158 Nenad Radević (#184) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:47 2:23:13
159 Nebojša Milošević (#114) M 40-49 PK Vukan Požarevac 21.1 km 06:50 2:24:20
160 Ljubivoje Grbović (#181) M 60+ Maraton Tim KV 21.1 km 06:51 2:24:37
161 Goran Stajić (#253) M 50-59 BRC 21.1 km 06:52 2:25:00
162 Aleksandar Ormoš (#291) M 50-59 21.1 km 06:55 2:26:07
163 Marko Božić (#263) M 40-49 21.1 km 07:00 2:27:33

164 Dušan Obiđanović (#218) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:00 2:27:52

165 Staniša Aksić (#46) M 60+ AK Bor 21.1 km 07:01 2:28:10
166 Ervin Rajda (#286) M 50-59 VAK 1926 21.1 km 07:04 2:29:08
167 Bogdan Pavlićević (#277) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:36
168 Milan Ceković (#212) M 40-49 21.1 km 07:06 2:29:53
169 Marko Radojicic (#113) M Gen 21.1 km 07:07 2:30:14
170 Dragan Nikolić (#150) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 07:08 2:30:31
171 Predrag Mijatović (#252) M Gen 21.1 km 07:15 2:32:53
172 Miloš Stojilović (#267) M Gen 21.1 km 07:21 2:35:04
173 Rajko Švabić (#231) M 50-59 21.1 km 07:24 2:36:03
174 Nenad Veljković (#144) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 07:24 2:36:04

175 Draško Milošević (#237) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:24 2:36:05

176 Miloš Gavrilović (#121) M Gen Aquila Tim 21.1 km 07:28 2:37:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
177 Đorđe Bencun (#48) M Gen 21.1 km 07:30 2:38:15
178 Branko Stefanović (#176) M 40-49 21.1 km 07:45 2:43:27
179 Goran Milivojević (#194) M 40-49 Beolaser 21.1 km 07:59 2:48:33
180 Nikola Najdovski (#221) M Gen SO Partizan 21.1 km 08:16 2:54:33

181 Aleksandar Đorđević
(#179) M 40-49 Maraton Tim

Požarevac 0 km DNF

182 Dragan Stefanović (#213) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

183 Dušan Najdovski (#220) M Gen Velika Zagonetka 0 km DNF

184 Ivan Dimitrijević (#266) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNF

185 Marko Kevro (#169) M Gen Maraton tim Požarevac 0 km DNF
186 Marko Marić (#282) M Gen 0 km DNF
187 Marko Stokić (#283) M Gen 0 km DNF
188 Milan Krezović (#298) M Gen Prašinari 0 km DNF
189 Vlada Nedić (#201) M 40-49 0 km DNF
190 Marko Radošević (#299) M 40-49 0 km DNS
191 Nenad Glušac (#210) M 50-59 ARK Somaraton 0 km DNS
192 Uroš Stanković (#160) M Gen 0 km DNS

193 Vladimir Čančarević (#23) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

194 Vladimir Jozić (#16) M Gen BRC 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : DP - M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Stojanović (#15) M Gen BRC 21.1 km 03:18 1:09:44
2 Marko Ranković (#14) M Gen BRC 21.1 km 03:19 1:09:50
3 Đuro Borbelj (#10) M Gen AK Apatin 21.1 km 03:21 1:10:46
4 Damir Klempić (#34) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:35 1:15:42
5 Nenad Milosavljević (#37) M 40-49 AK Akademac 21.1 km 03:36 1:15:50

6 Miloš Dajević (#21) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 03:37 1:16:15

7 Aleksandar Stojanović
(#35) M Gen OAK Beograd 21.1 km 03:37 1:16:20

8 Vladimir Danko (#40) M Gen BRC 21.1 km 03:38 1:16:43
9 Aleksandar Krstić (#30) M Gen AK Leposavić 21.1 km 03:39 1:17:11
10 Miloš Krstić (#29) M Gen AK Leposavić 21.1 km 03:49 1:20:32
11 Kristijan Stošić (#8) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
12 Saša Ćuković (#9) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
13 Ilija Etinski (#43) M Gen AK Dinamo Pančevo 21.1 km 04:00 1:24:31

14 Stevan Stanojević (#36) M Gen AK Napredak
Aleksinac 21.1 km 04:13 1:29:00

15 Slobodan Marinkov (#6) M Gen Dinamo Pančevo 21.1 km 04:14 1:29:24
16 Milan Marinković (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:16 1:30:05
17 Radiša Simić (#17) M 50-59 Cerski Junaci 21.1 km 04:17 1:30:21

18 Branislav Srdić (#28) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:18 1:30:47

19 Marjan Stefanović (#41) M Gen GAK Leskovac 21.1 km 04:21 1:31:42

20 Zdravko Mišović (#5) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:29 1:34:45

21 Bojan Ćirić (#44) M Gen AK Bor 21.1 km 04:29 1:34:46

22 Ivan Veljković (#18) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:31 1:35:19

23 Ivan Jevtić (#38) M Gen AK Panonija 21.1 km 04:33 1:35:55
24 Miloš Simeonović (#45) M Gen AK Bor 21.1 km 04:39 1:38:16
25 Dejan Mišković (#24) M Gen VAK 014 Valjevo 21.1 km 04:40 1:38:29

26 Zoran Janković (#26) M 60+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:43 1:39:24

27 Stefan Vukajlović (#1) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:45 1:40:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Igor Bakoš (#12) M Gen AK Apatin 21.1 km 04:48 1:41:18

29 Dejan Despotović (#27) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:07 1:47:51

30 Aleksandar Mijailović (#33) M 50-59 SAD Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:13 1:50:12

31 Bojan Samac (#22) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:38 1:58:47

32 Željko Graovac (#3) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 06:03 2:07:46

33 Staniša Aksić (#46) M 60+ AK Bor 21.1 km 07:01 2:28:10

34 Vladimir Čančarević (#23) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

35 Vladimir Jozić (#16) M Gen BRC 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Milosavljević (#37) M 40-49 AK Akademac 21.1 km 03:36 1:15:50
2 Kristijan Stošić (#8) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
3 Saša Ćuković (#9) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 04:00 1:24:14
4 Zoran Radičanin (#155) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:08 1:27:13
5 Milan Marinković (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 04:16 1:30:05

6 Vladimir Milovanović
(#246) M 40-49 21.1 km 04:19 1:31:03

7 Slobodan Jotić (#275) M 40-49 21.1 km 04:20 1:31:28

8 Ivan Veljković (#18) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:31 1:35:19

9 Miljan Milojković (#202) M 40-49 AK Niški Maraton 21.1 km 04:43 1:39:23
10 Dejan Kecman (#142) M 40-49 21.1 km 04:52 1:42:37
11 Boban Stojiljković (#239) M 40-49 PK Vukan Požarevac 21.1 km 04:59 1:45:02

12 Vladica Jovanović (#204) M 40-49 ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:00 1:45:36

13 Nikola Kosanović (#119) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 05:02 1:46:10
14 Saša Fibišan (#172) M 40-49 21.1 km 05:03 1:46:26
15 Radovan Popović (#270) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:05
16 Darko Kojić (#178) M 40-49 VAK 1926 21.1 km 05:06 1:47:28

17 Dejan Despotović (#27) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:07 1:47:51

18 Rade Nikolić (#259) M 40-49 21.1 km 05:07 1:47:54
19 Vladimir Kolić (#280) M 40-49 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:07 1:47:54
20 Vladan Jovanović (#288) M 40-49 ASD RunRivieraRun 21.1 km 05:08 1:48:25
21 Damjan Miočinović (#256) M 40-49 BRC 21.1 km 05:09 1:48:33
22 Vladimir Veljković (#285) M 40-49 21.1 km 05:11 1:49:12

23 Dejan Gojić (#185) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:11 1:49:32

24 Branko Hrnjaz (#238) M 40-49 21.1 km 05:13 1:49:54
25 Milija Radić (#188) M 40-49 Beolaser 21.1 km 05:14 1:50:25
26 Slađan Mišić (#295) M 40-49 21.1 km 05:17 1:51:26
27 Oliver Zlatanović (#175) M 40-49 21.1 km 05:19 1:52:13
28 Goran Ivić (#51) M 40-49 21.1 km 05:24 1:53:48
29 Ivan Stanković (#248) M 40-49 AK Vranjski Maratonci 21.1 km 05:29 1:55:50
30 Aleksandar Vještica (#191) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:37
31 Đorđe Ćurić (#118) M 40-49 21.1 km 05:35 1:57:46
32 Vladimir Milojević (#273) M 40-49 Vegan 21.1 km 05:35 1:57:54
33 Nenad Mitrović (#269) M 40-49 21.1 km 05:35 1:57:55
34 Vojislav Blagojević (#136) M 40-49 VS 21.1 km 05:36 1:58:14
35 Zoran Grac (#153) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:16
36 Aleksandar Ilić (#168) M 40-49 AK Kučevo 21.1 km 05:39 1:59:17
37 Goran Mijatović (#260) M 40-49 21.1 km 05:52 2:03:37
38 Vladimir Petrović (#244) M 40-49 Inspired By Hope Team 21.1 km 05:54 2:04:37
39 Nenad Arsenijević (#173) M 40-49 BRC 21.1 km 05:58 2:05:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Vojislav Popov (#124) M 40-49 21.1 km 06:03 2:07:32

41 Nebojša Sudimac (#157) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:35 2:18:57

42 Nenad Radević (#184) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 06:47 2:23:13
43 Nebojša Milošević (#114) M 40-49 PK Vukan Požarevac 21.1 km 06:50 2:24:20
44 Marko Božić (#263) M 40-49 21.1 km 07:00 2:27:33
45 Milan Ceković (#212) M 40-49 21.1 km 07:06 2:29:53

46 Draško Milošević (#237) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:24 2:36:05

47 Branko Stefanović (#176) M 40-49 21.1 km 07:45 2:43:27
48 Goran Milivojević (#194) M 40-49 Beolaser 21.1 km 07:59 2:48:33

49 Aleksandar Đorđević
(#179) M 40-49 Maraton Tim

Požarevac 0 km DNF

50 Dragan Stefanović (#213) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

51 Vlada Nedić (#201) M 40-49 0 km DNF
52 Marko Radošević (#299) M 40-49 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radiša Simić (#17) M 50-59 Cerski Junaci 21.1 km 04:17 1:30:21

2 Zdravko Mišović (#5) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:29 1:34:45

3 Goran Ristanović (#496) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:34 1:36:25
4 Danijel Grujević (#137) M 50-59 PAN Speed 21.1 km 04:48 1:41:10
5 Miroslav Ranđelović (#208) M 50-59 21.1 km 04:53 1:42:59
6 Dario Franulić (#52) M 50-59 21.1 km 04:53 1:43:06
7 Mirko Vojinović (#262) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:06 1:47:35
8 Slobodan Milosavljević (#147) M 50-59 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:09 1:48:43
9 Vesko Anđelković (#200) M 50-59 Nn team 21.1 km 05:12 1:49:52

10 Aleksandar Mijailović (#33) M 50-59 SAD Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:13 1:50:12

11 Aleksandar Kovačević (#230) M 50-59 21.1 km 05:15 1:50:56

12 Goran Živanović (#243) M 50-59 Inspired By Hope
Team 21.1 km 05:17 1:51:22

13 Branko Mihajlović (#249) M 50-59 Spartak 21.1 km 05:38 1:59:02
14 Momčilo Popović (#207) M 50-59 21.1 km 05:40 1:59:41
15 Branko Čekić (#234) M 50-59 Beolaser 21.1 km 05:42 2:00:09
16 Aleksandar Bokarev (#211) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:50 2:02:57

17 Jan Suhanek (#132) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.1 km 05:52 2:03:49

18 Marko Mijatović (#165) M 50-59 BRC 21.1 km 06:03 2:07:44

19 Željko Graovac (#3) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 06:03 2:07:46

20 Aleksandar Radojević (#228) M 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:12 2:10:56

21 Slavomir Borka (#120) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 06:16 2:12:20
22 Vojin Vojvodić (#162) M 50-59 BRC 21.1 km 06:35 2:18:50
23 Goran Stajić (#253) M 50-59 BRC 21.1 km 06:52 2:25:00
24 Aleksandar Ormoš (#291) M 50-59 21.1 km 06:55 2:26:07
25 Ervin Rajda (#286) M 50-59 VAK 1926 21.1 km 07:04 2:29:08
26 Rajko Švabić (#231) M 50-59 21.1 km 07:24 2:36:03
27 Nenad Veljković (#144) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.1 km 07:24 2:36:04
28 Nenad Glušac (#210) M 50-59 ARK Somaraton 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : M 60+



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Janković (#26) M 60+ AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:43 1:39:24

2 Radomir Dabić (#180) M 60+ AK Smederevo 21.1 km 04:55 1:43:47
3 Milovan Lučić (#289) M 60+ Pek Gora Kragujevac 21.1 km 05:17 1:51:23
4 Jovan Samardžić (#135) M 60+ Olimp Zvezdara 21.1 km 05:17 1:51:39
5 Sveta Jovanović (#225) M 60+ 21.1 km 05:35 1:57:56
6 Đurica Erdeljan (#138) M 60+ VAK 1926 21.1 km 05:48 2:02:18
7 Srećko Mićić (#293) M 60+ Active Traveling 21.1 km 05:52 2:03:55
8 Borislav Tubić (#224) M 60+ 21.1 km 05:57 2:05:24
9 Ilija Popović (#268) M 60+ BRC 21.1 km 06:20 2:13:45
10 Zdravko Vujaklija (#128) M 60+ 21.1 km 06:43 2:21:51
11 Ljubivoje Grbović (#181) M 60+ Maraton Tim KV 21.1 km 06:51 2:24:37

12 Dušan Obiđanović (#218) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:00 2:27:52

13 Staniša Aksić (#46) M 60+ AK Bor 21.1 km 07:01 2:28:10

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanović (#13) Ž Gen BRC 21.1 km 04:02 1:24:58

2 Katarina Pohlod (#19) Ž Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:08 1:27:04

3 Jovana Šubatlija (#31) Ž Gen AK Srem 21.1 km 04:26 1:33:28
4 Aleksandra Pejić (#7) Ž Gen AK Dinamo 21.1 km 04:42 1:39:10

5 Sanja Jovanović (#2) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:55 1:43:44

6 Đurđija Obradović (#297) Ž Gen Triogy Racing 21.1 km 04:58 1:44:40
7 Maja Vukićević (#240) Ž Gen Štrc 21.1 km 05:01 1:45:56
8 Katarina Kuzman (#117) Ž 40-49 21.1 km 05:07 1:47:50

9 Kristina Jovičić (#42) Ž Gen AK Topličanin
Prokuplje 21.1 km 05:26 1:54:30

10 Suzana Šuster Radojević
(#227) Ž 40-49 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:29 1:55:38

11 Dragana Josimov (#271) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:33 1:56:57

12 Aleksandra Vrsajković (#20) Ž 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:43 2:00:39

13 Aleksandra Nikitović (#287) Ž 40-49 BRC 21.1 km 05:46 2:01:31

14 Gordana Diković Jovanović
(#226) Ž 50-59 21.1 km 05:55 2:04:55

15 Danijela Milojković (#296) Ž Gen 21.1 km 05:59 2:06:07

16 Ana Marković (#214) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:03 2:07:38

17 Marija Vještica (#190) Ž Gen 21.1 km 06:10 2:10:13
18 Jovana Jović (#134) Ž Gen Veki Run Team 21.1 km 06:12 2:10:54
19 Slavica Stojiljković (#233) Ž 40-49 21.1 km 06:17 2:12:37

20 Biljana Koteska Veljković
(#171) Ž 40-49 Beolaser 21.1 km 06:27 2:15:56

21 Aleksandra Filipović (#209) Ž 40-49 21.1 km 06:27 2:15:57
22 Lepa Aleksić (#186) Ž 50-59 AK VGSK 21.1 km 06:35 2:18:57

23 Dragana Grozdanić Jevtić
(#255) Ž Gen 21.1 km 06:52 2:24:46

24 Olivera Šurdić (#276) Ž Gen BRC 21.1 km 06:52 2:25:00

25 Jelena Vatković (#216) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 06:57 2:26:33

26 Kristina Novović (#215) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 07:21 2:35:03

27 Katarina Popov (#125) Ž Gen 21.1 km 07:24 2:35:59
28 Tatjana Radivojević (#123) Ž Gen 21.1 km 07:24 2:36:10
29 Nevena Mišić (#292) Ž Gen AK Mladost 21.1 km 07:30 2:38:15
30 Jelena Branković (#222) Ž Gen AK Puž 21.1 km 08:16 2:54:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

31 Nadica Jovanović (#187) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:33 3:00:19

32 Daliborka Strainov (#116) Ž 40-49 0 km DNF

33 Jelena Tadić (#241) Ž Gen PK Vukan
Požarevac 0 km DNF

34 Milena Mašić (#130) Ž Gen 0 km DNF
35 Anđelka Đurđević (#39) Ž 40-49 Top Jump 0 km DNS
36 Nora Trklja Boca (#47) Ž Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS
37 Olivera Jevtić (#25) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : DP - Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanović (#13) Ž Gen BRC 21.1 km 04:02 1:24:58

2 Katarina Pohlod (#19) Ž Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:08 1:27:04

3 Jovana Šubatlija (#31) Ž Gen AK Srem 21.1 km 04:26 1:33:28
4 Aleksandra Pejić (#7) Ž Gen AK Dinamo 21.1 km 04:42 1:39:10

5 Sanja Jovanović (#2) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:55 1:43:44

6 Kristina Jovičić (#42) Ž Gen AK Topličanin
Prokuplje 21.1 km 05:26 1:54:30

7 Aleksandra Vrsajković (#20) Ž 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:43 2:00:39

8 Anđelka Đurđević (#39) Ž 40-49 Top Jump 0 km DNS
9 Nora Trklja Boca (#47) Ž Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS
10 Olivera Jevtić (#25) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Jovanović (#2) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:55 1:43:44

2 Katarina Kuzman (#117) Ž 40-49 21.1 km 05:07 1:47:50

3 Suzana Šuster Radojević (#227) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:29 1:55:38

4 Aleksandra Vrsajković (#20) Ž 40-49 AK Hajduk
Maraton Tim Kula 21.1 km 05:43 2:00:39

5 Aleksandra Nikitović (#287) Ž 40-49 BRC 21.1 km 05:46 2:01:31
6 Slavica Stojiljković (#233) Ž 40-49 21.1 km 06:17 2:12:37

7 Biljana Koteska Veljković
(#171) Ž 40-49 Beolaser 21.1 km 06:27 2:15:56

8 Aleksandra Filipović (#209) Ž 40-49 21.1 km 06:27 2:15:57
9 Daliborka Strainov (#116) Ž 40-49 0 km DNF
10 Anđelka Đurđević (#39) Ž 40-49 Top Jump 0 km DNS
11 Olivera Jevtić (#25) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordana Diković Jovanović
(#226) Ž 50-59 21.1 km 05:55 2:04:55

2 Lepa Aleksić (#186) Ž 50-59 AK VGSK 21.1 km 06:35 2:18:57

3 Nadica Jovanović (#187) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:33 3:00:19

Trka Legionara - 21.1k Kategorija : Ž 60+



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


